ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 февраля 2015 г. N 15-ПП

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О МИНИСТЕРСТВЕ
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Во исполнение плана мероприятий ("дорожной карты") "Развитие конкуренции и совершенствование
антимонопольной политики", утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 28
декабря 2012 г. N 2579-р (далее - "дорожная карта"), Правительство Кабардино-Балкарской Республики
постановляет:

1. Внести в Положение о Министерстве экономического развития Кабардино-Балкарской
Республики, утвержденное постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 11
апреля 2013 г. N 110-ПП, изменение, дополнив пункт 4 подпунктом 4.30 следующего содержания:

"4.30 является уполномоченным исполнительным органом государственной власти
Кабардино-Балкарской Республики по содействию развитию конкуренции в Кабардино-Балкарской
Республике.".

2. Министерству экономического развития Кабардино-Балкарской Республики совместно с
исполнительными органами государственной власти Кабардино-Балкарской Республики в 2015 - 2016
годах организовать внедрение и реализацию в Кабардино-Балкарской Республике Стандарта развития
конкуренции в субъектах Российской Федерации, разработанного в соответствии с "дорожной картой".

Председатель Правительства
Кабардино-Балкарской Республики

А.МУСУКОВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 09.04.2020Постановление Правительства КБР от 04.02.2015 N 15-ПП "О

внесении изменения в Положение о Министерстве
экономического ра...

consultantplus://offline/ref=BC79AE9F969264978311EE8C9DA85D884004ECFC8B9249192701827B70DCE86B93EA92D1968B5A37B36F9A32EC39820C11FBAA9DABC83F86y3x6H
consultantplus://offline/ref=BC79AE9F969264978311EE8C9DA85D884004ECFC8B9249192701827B70DCE86B93EA92D1968B5A37B36F9A32EC39820C11FBAA9DABC83F86y3x6H
consultantplus://offline/ref=BC79AE9F969264978311F0818BC400854507BAF58D96404A7A5ED92627D5E23CD4A5CB93D2865A3EB264CC63A338DE484DE8AA90ABCA3B9A34C161yDxFH
consultantplus://offline/ref=BC79AE9F969264978311F0818BC400854507BAF58D96404A7A5ED92627D5E23CD4A5CB93D2865A3EB264CC63A338DE484DE8AA90ABCA3B9A34C161yDxFH
consultantplus://offline/ref=BC79AE9F969264978311F0818BC400854507BAF58D96404A7A5ED92627D5E23CD4A5CB93D2865A3EB264CC65A338DE484DE8AA90ABCA3B9A34C161yDxFH
consultantplus://offline/ref=BC79AE9F969264978311F0818BC400854507BAF58D96404A7A5ED92627D5E23CD4A5CB93D2865A3EB264CC65A338DE484DE8AA90ABCA3B9A34C161yDxFH
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru